UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE DIREITO - FDA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – PPGD

CURSO DE MESTRADO EM DIREITO

Faculdade de Direito de Alagoas – FDA/UFAL
Campus A.C. Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins

CEP: 57072-970 - Maceió / AL.

COMUNICADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito da Universidade

Federal de Alagoas torna público que, encerrado o período de inscrições de que trata o

art. 2° do Edital nº 02/2015-PPGD/UFAL, referente à Seleção de Bolsista do PNPD, não

houve, até a presente data, comparecimento de interessados à Secretaria do PPGD,

nem recebimento de documentos encaminhados por via postal para efetivar inscrição

na referida seleção.

Face ao exposto, a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito da

Universidade Federal de Alagoas decide encerrar o processo de seleção supracitado.

Maceió, 12 de junho de 2015.